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 1 Rabu

29 Sep 2021

INTRIDUCTION DAN PEMBAGIAN PRESENTASI GROP  32 BUDIANDRU

 2 Rabu

6 Okt 2021

SEJARAH AKT

PERKEMBANGAN AKT

PRINSIP2 AKT DI AMERIKA

AKUNTANSI DAN KAPITALIS

RELEVANSI SEJARAH KT

ISU-2ISU AKT INTERNATIONAL

ISU-2 AKT DI INDONESIA

 33 BUDIANDRU

 3 Rabu

13 Okt 2021

hakikat dan pengunaan akt

difisi dari peranan akt

ruang lingkup akt

jenis ukuran langsung dan tidak lgsung

prospektif etika dalam akuntansi

 33 BUDIANDRU

 4 Kamis

21 Okt 2021

Elemen dan struktur teori akuntansi  35 BUDIANDRU
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 5 Rabu

27 Okt 2021

“PENDEKATAN TRADISIONAL UNTUK PERUMUSAN TEORI 

AKUNTANSI

. HAKIKAT AKUNTANSI : BERBAGAI GAMBARAN

beberapa gambaran yang telah membentuk 

perkembangan akuntansi keuangan

Menurut tiga hipotesis oleh M. Lynne Markus dan Jeffery 

Pfeffer untuk menjelaskan perlawanan dan kesulitan 

system yaitu,

sistem akuntansi dan pengendalian dapat 

diimplementasikan dengan 

mudah sejauh mereka 

PENYUSUNAN DAN VERIFIKASI TEORI

Komite Teori Akuntansi dan Verifikasi (Committee on 

Accounting Theory and Verification)

HAKIKAT TEORI AKUNTANSI

METODOLOGI DALAM PERUMUSAN TEORI AKUNTANSI

PENDEKATAN UNTUK PERUMUSAN TEORI AKUNTANSI

Pendekatan Non Teoritis

Pendekatan Deduktif

. Pendekatan Induktif 

Pendekatan Etis

Pendekatan Sosiologi

Pendekatan Sosiologi

Pendekatan Ekonomi

PENDEKATAN SELEKTIF UNTUK PERUMUSAN TEORI  

AKUNTANSI

 35 BUDIANDRU

 6 Rabu

10 Nov 2021

Kerangka Konseptual Untuk Akuntansi dan Pelaporan 

Keuangan

 29 BUDIANDRU

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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bahasan hasil UTS dan pembagian Presentasi  35 BUDIANDRU

 8 Rabu

8 Des 2021

BAB 9  Perspektif  Peneliti-Peneliti Akuntansi  35 BUDIANDRU

 9 Rabu

15 Des 2021

Akuntansi Sebuah Ilmu dengan Beragam Paradigma

KONSEP PARADIGMA

PARADIGMA ANTROPOLOGIS/INDUKTIF

Gambaran Subjek Permasalahan

Metode

PARADIGMA LABA SEBENARNYA/DEDUKTIF

PARADIGMA KEGUNAAN KEPUTUSAN / MODEL 

KEPUTUSAN

Gambaran Subjek Permasalahan

PARADIGMA KEGUNAAN KEPUTUSAN/ PENGAMBIL 

KEPUTUSAN/ PERILAKU PASAR AGREGAT

PARADIGMA KEGUNAAN KEPUTUSAN/ PENGAMBIL 

KEPUTUSAN/ PENGGUNA INDIVIDU

PARADIGMA INFORMASI / EKONOMI

Krisis menurut Belkaoui

Skandal Korporasi

 35 BUDIANDRU

 10 Rabu

22 Des 2021

pendekatan-pendekatan 

prilaku dan peristiwa

 25 BUDIANDRU
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PENDEKATAN PREDIKTIF

Hakikat Dari Pendekatan Prediktif

Prediktif Dari Suatu Peristiwa Ekonomi

Prediksi Reaksi Pasar: Penelitian Berbasis Pasar Dalam 

Akuntansi

Kesimpulan

 29 BUDIANDRU

 12 Rabu

5 Jan 2022

GILANG SAKIT

Pendekatan Positif, Perataan Laba, dan Manajemen Laba

Pendekatan Positif

Hipotesis Perataan Laba 

Manajemen Laba

Status Akuntansi Yang Bersifat Paradigma

 32 BUDIANDRU

 13 Rabu

12 Jan 2022

akuntansi nilai saat ini  32 BUDIANDRU

 14 Rabu

12 Jan 2022

Quiz  35 BUDIANDRU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs
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Fakultas masing-masing.
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29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 21 Okt 2021 27 Okt 2021 10 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802015033 WAHIP NAUFAL ISTIANTO 10  71X V V V V X V V V X X V V V

 2 1802015196 GILANG FATHUR ALBAJILI 12  86V V V V V V V V V X V X V V

 3 1902015003 NUR INDAH DYAH KARTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1902015008 DWI MIYARSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1902015011 AMAR HARYONO 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 6 1902015017 OKTAVIA DEYAN PERTIWI 8  57X X X V V X V V V V X X V V

 7 1902015018 ESTI RAHAYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1902015023 ARDILLA PUSPA NUGRAHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1902015027 SHOFI ALFIAN RAHMAH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 10 1902015030 AMANDA FEBRIANTY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1902015039 FADIA KHAIRUNISSA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 12 1902015042 RIZKY SETIAWAN 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 13 1902015051 AHMAD HERDIAT GUNAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1902015055 ANNISA NUR UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1902015063 NUR SOLEHA 12  86V V V V V X V V V X V V V V

 16 1902015064 ALIF PRATAMA 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 17 1902015067 UMMI LATHIFATUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1902015078 CHENTIKA SEPTIANA PUTRI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 19 1902015087 DITA RIZKY AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1902015089 FERDINAN RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1902015095 HESTI RAHMAWATI 13  93V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015038 - Teori Akuntansi

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 21 Okt 2021 27 Okt 2021 10 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902015111 RESTA AFISENA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1902015115 DINDA SYIFA AZKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1902015128 AFIYATUL JANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1902015129 PUTRI RETNO UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1902015138 RIZQI NUGRAHA 10  71V V V V V X V V V X X X V V

 27 1902015141 ZIKRY SULTHON ROMADHON 10  71V V V V V X V V V X X V X V

 28 1902015144 FARIDZ FARHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1902015149 DWI AJENG KURNIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1902015155 SULTHAN ZHAFAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1902015156 NABILA NILNA AMALIA 12  86V X V V V V V V V X V V V V

 32 1902015159 SITI MUTIARA ANISA NUR RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1902015170 FARID ALIF JADMIKO 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 34 1902015176 ANISA NUR RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2002019008 AULIA DINA SAVITRI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 32.00Jumlah hadir :  33  33  35  35  29  35  35  35  25  29  32  32  35
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Akuntansi

5A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1802015033 WAHIP NAUFAL ISTIANTO  90 70  80 70 A 80.00

 2 1802015196 GILANG FATHUR ALBAJILI  90 80  80 80 A 83.00

 3 1902015003 NUR INDAH DYAH KARTIKA  90 90  90 90 A 90.00

 4 1902015008 DWI MIYARSIH  90 90  90 90 A 90.00

 5 1902015011 AMAR HARYONO  90 80  80 80 A 83.00

 6 1902015017 OKTAVIA DEYAN PERTIWI  75 90  90 90 A 85.50

 7 1902015018 ESTI RAHAYU  90 90  90 90 A 90.00

 8 1902015023 ARDILLA PUSPA NUGRAHA  90 90  90 90 A 90.00

 9 1902015027 SHOFI ALFIAN RAHMAH  90 90  90 90 A 90.00

 10 1902015030 AMANDA FEBRIANTY  90 90  90 90 A 90.00

 11 1902015039 FADIA KHAIRUNISSA  90 90  90 90 A 90.00

 12 1902015042 RIZKY SETIAWAN  90 80  80 80 A 83.00

 13 1902015051 AHMAD HERDIAT GUNAWAN  90 80  80 80 A 83.00

 14 1902015055 ANNISA NUR UTAMI  90 90  90 90 A 90.00

 15 1902015063 NUR SOLEHA  90 90  90 90 A 90.00

 16 1902015064 ALIF PRATAMA  90 80  80 80 A 83.00

 17 1902015067 UMMI LATHIFATUNNISA  90 90  90 90 A 90.00

 18 1902015078 CHENTIKA SEPTIANA PUTRI  90 90  90 90 A 90.00

 19 1902015087 DITA RIZKY AULIA  90 90  90 90 A 90.00

 20 1902015089 FERDINAN RAHMAN  90 80  80 80 A 83.00

 21 1902015095 HESTI RAHMAWATI  90 90  90 90 A 90.00

 22 1902015111 RESTA AFISENA  90 90  90 90 A 90.00

 23 1902015115 DINDA SYIFA AZKIA  90 90  90 90 A 90.00

 24 1902015128 AFIYATUL JANAH  90 90  90 90 A 90.00

 25 1902015129 PUTRI RETNO UTAMI  90 90  90 90 A 90.00

 26 1902015138 RIZQI NUGRAHA  90 90  90 90 A 90.00

 27 1902015141 ZIKRY SULTHON ROMADHON  90 90  90 90 A 90.00
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 28 1902015144 FARIDZ FARHAN  90 90  90 90 A 90.00

 29 1902015149 DWI AJENG KURNIA  90 90  90 90 A 90.00

 30 1902015155 SULTHAN ZHAFAR  90 90  90 90 A 90.00

 31 1902015156 NABILA NILNA AMALIA  90 90  90 90 A 90.00

 32 1902015159 SITI MUTIARA ANISA NUR RAHMA  90 90  90 90 A 90.00

 33 1902015170 FARID ALIF JADMIKO  90 90  90 90 A 90.00

 34 1902015176 ANISA NUR RIZKY  90 90  90 90 A 90.00

 35 2002019008 AULIA DINA SAVITRI  90 90  90 90 A 90.00

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Ttd


